

5. Peatük.

Se on inimeste sündimiste ramat / sel päwal
 kui Jummal inimesse loi / Jummal näo järrele
 teggi ta tedda. Mehe ja naese loi temma neid
 ja ta õnnistas neid ja panni nende nimme inni-
 menne sel päwal kui neid lodi. Ja Adam elas
 130. aastat ja sünnitas ühe lapse ennese sarnat-
 seks omma näo järrele / ja panni temma nimme
 Set. Ja Adama päwad ollid / pärast sedda kui
 ta Seti olli sünnitanud / 800. aastat ja sünnitas
 Poega ja tütrid. Nenda ollid keik Adama päwad /
 mis ta elas 930. aastat ja surri ä. Ja Set el-
 las 105. aastat ja sünnitas Enofi. Ja Set elas
 pärast sedda / kui ta Enofi olli sünnitanud 807.
 aastat ja sünnitas poega ja tütrid. Nenda ollid
 keik Seti päwad 912. aastat ja surri ä. Ja
 Enos elas 90. aastat ja sünnitas Kenani. Ja
 Enos elas pärast sedda / kui ta Kenani olli sün-
 nitanud / 815. aastat ja sünnitas poega ja tütrid.
 Nenda ollid keik Enofi päwad 905. aastat / ja sur-
 ri ä. Ja Kenan elas 70. aastat ja sünnitas
 Mahhalaleli. Ja Kenan elas pärast sedda / kui
 ta Mahhalaleli olli sünnitanud 840. aastat ja
 sünnitas poega ja tütrid. Nenda ollid keik Kenani
 päwad

päwad 910. aastat ja surri ä. Ja Mahhalaleli
 elas 65. aastat ja sünnitas Jeredi. Ja Mahha-
 lalaleli elas pärast sedda / kui ta Jeredi olli sünni-
 tanud / 830. aastat ja sünnitas poega ja tütrid.
 Nenda ollid keik Mahhalaleli päwad 895. aastat
 ja surri ä. Ja Jered elas 162. aastat ja sünni-
 tas Henoki. Ja Jered elas pärast sedda / kui ta
 Henoki olli sünnitanud / 800. aastat ja sünnitas
 poega ja tütrid. Nenda ollid keik Jeredi päwad
 962. aastat ja surri ä. Ja Henok elas 65.
 aastat ja sünnitas Metusela. Ja Henok kõndis
 allate Jummalaga pärast sedda / kui ta Metusela
 olli sünnitanud / 300. aastat ja sünnitas poega ja
 tütrid. Nenda ollid keik Henoki päwad 365. aas-
 tat. Ja Henok kõndis allate Jummalaga ja ep
 olnud ennam / sest Jummal olli tedda äratvotnud.
 Ja Metusela elas 187. aastat ja sünnitas Lemeli.
 Ja Metusela elas pärast sedda / kui ta Lemeli olli
 sünnitanud 782. aastat ja sünnitas poega ja tü-
 rid. Nenda ollid keik Metusela päwad 969. aas-
 tat ja surri ä. Ja Lemel elas 182. aastat ja
 sünnitas Noia ja panni temma nimme Noa üttel-
 des : Sesamma peab meid rõmustama meie töös
 ja meie kätte wacwas ma peält mis Jehowa on
 ärraneedund. Ja Lemel elas pärast sedda / kui